12 Acquisto, trasporto e messa a disposizione a piè d’opera di materiali non inclusi nelle attività di cui 
al Cap. B e costituiti, a titolo di esempio da: lampade UV, pompe, componenti dei filtri, ecc.

Oneri a corpo 1,00 20.000,00 € 20.000,00 €

TOTALE  CAP. "E" MATERIALI 20.000,00 €

IMPORTO LAVORI (A+B+C) 230.479,03 €

(DUECENTOTRENTAMILAQUATTROCENTOSETTANTANOVE/03)

MESE A B C D B-AXC E F G=(dxe) H I=(DXf) L M N=(m+50%) P=(LxN) Q=(O+P)

MESE

Maggio 7,00 20,00 1 13,00 21 273,00
lunedì 7,00 14,00 3 21,00 4 84,00
lunedì 14,00 20,00 1 6,00 4 24,00
Giugno 7,00 20,00 1 13,00 20 260,00
lunedì 7,00 14,00 3 21,00 5 105,00